Verbis gratia. Numerus quadratus est qui constat ex duetu suis ipsius in seipm. dicendo bis duo. ter tria. bis duo in quaternariu: et ter tria in nouenariu: et accipe unum numerum medium proportionabilem. scz senariu qui sum eandem proportionem excedit quattuor in qua excedit a noue. sicut enim nouem continet sex et mediā partē sex. ita sex continet quatuor et medianā partē quattuor. Sic similiter est in elementis. Nam ignis et aqua in duabus qualitatibus contraria sunt. ignis. n. est calidus et fuscus aq frigida. et hūida q colligantur uno medio sup. aere. qui conuenit cum igne in caliditate: et cum aqua in humiditate. similiter est de aere et terra respectu aque. Secundum hanc sententiaz littera sic exponit. Tu ligas elementa numeris. idest proportionibz numeralibus. ut frigora. idest aque que frigide sunt. conueniant flammis. idest ignibus. qui calidi sunt per unum elementum medium qd est aer. et arida. idest terre que aride sunt conueniant liquidis idest ptibus aeris que humide sunt per elementum medium quod est aqua.

Tu triplicis medianam nature cuncta mouentez. Connectens animā per consona mēbra resoluis. Que cum secta duos motuz glomeravit in orbes. In semet reditura me at:menteqz profundam. Circuit: et simili convertit imagine celum.

Tu triplicis media nature cuncta mouentez: Hic philosophia ostendit sapientiam ex anime mundi productione ubi sciendum q ista littera communiter exponitur ad intentionē platonis in thymeo. sed quia ista expositio est diffici lima et modice utilitatis ego eam pre ameo: et ponaz facile expositionem. que est de mente aristot. Ad cuius evidentiā est notandum. q per animam mundi hic intelligit intelligentia mouens orbem. que p motuz virtutē suam influit inferioribus. et hec intelligentia dicitur media inter deum et animam humanam. Sicut enī in dignitate et perfectione excedit a deo. sic ipsa excedit animā nostrā. **N**otandum q intelligentia huiusmodi dicitur esse triplicis nature propter tres operationes quas habet. scilicet mouere or bem. intelligere deum. et intelligere seipsum. **N**otandum q orbes celestes dicuntur et consona membra intelligentie quia per ipsos tantaz p organa et instrumenta intelligentia influit inferioribus. licet enī intelligentia prima intentione moueat propter se tamen secunda intentione mouet propter inferiora. His pmissis littera plana erit. unde dicitur sic. Tu deus animam supple mundi que est intelligentia. medianam sup. inter deum et animam humanam. triplicis nature. idest triplicis operationis. mouentem cuncta supple inferiora per inflatum illum tu connectens resolu: idest distinguis. eam per consona membra idest per conuenientes orbēs que anima eoz secta. idest diuisa quantum ad operationes. glomerauit. idest impressit motum in duos orbēs sup. in orbem primi mobilis. et in orbem planetarum. ipsa reditura: idest reflera meat. idest procedit in semetipsam supple intelligendo quod est una operatio. et ipsa circuit mentem profundam: idest mentem diuīnam deum intelligendo. que est alia operatio. et ipsa cōvertit. idest mouet celū. simili imagine. idest intellectio ne. quod est tertia operatio eius. **A**dhuc nota licet corpora celestia sint diversa tamen ratione unitatis ordinis possunt dici vnu corpus. Similiter intelligentie licet sint diverse. tamen possunt dici una intelligentia propter unitatem ordinis in operatione mouendi ergo dicitur in singula animam et non animas.